
Skuteczność Optima 33TB w walce ze świńską grypą ( wirusa H1N1)

Co wiemy?

Świńska  grypa  jest  zakaźną  chorobą układu oddechowego  świń,  którą  wywołuje  wirus 
grypy  typu  A  (najbardziej  rozpowszechniony  jej  typ  H1N1).  Świńska  grupa  może 
zainfekować człowieka, a jej objawy są podobne do zwykłej grypy. Gorączka, brak apetytu, 
apatyczność,  niekiedy  katar,  kaszel,  ból  gardła,  nudności,  wymioty  czy  biegunka  to  jej 
symptomy.  Świńska  grypa  jest  chorobą  o wysokim stopni  zakażenia,  która  atakuje  układ 
oddechowy. Wirusy grupy mogą przetrwać od 24 do 48 godzin na twardych powierzchniach.
Grypa łatwo rozprzestrzenia się poprzez bezpośredni kontakt droga kropelkową ( kichanie, 
kaszel) lub pośrednio poprzez dotykanie zakażonych powierzchni czy sprzętów. 

Co robić? 

Przerwać łańcuch rozprzestrzeniania się infekcji.
 Rutynowe mycie i dezynfekcja otoczenia pacjenta powinny być wykonywane każdego dnia, 
aby  zredukować  ryzyko  transmisji.  Ze  specjalnym  uwzględnieniem  mycia  i  dezynfekcji 
powierzchni  szczególnie  narażonych  na  kontakt.  Obecnie  nie  funkcjonują  dodatkowe 
procedury.  Jednak  dla  bezpieczeństwa  warto  zastosować  technologię,  której  skuteczność 
wirusobójcza jest najwyższa. 

Zastosować Optim 33TB. 
Optim 33TB to środek do mycia  i  dezynfekcji  powierzchni,  który wykorzystuje  unikalną 
formułę  AHP.  Ta  nowa  technologia  ma  reputację  najbardziej  efektywnej  i  bezpiecznej  
z  zastosowanych  technologii  na  rynku.  Czas  działania  wirusobójczego  to  1  minuta.  
W przypadku nie tylko wirusów grypy, ale Polio, Norovirus i Rihnovirus.



Zwrócić szczególną uwagę na procedury kontroli systemy zakażeń:
- higienę rąk przed i po wizycie pacjenta,
- właściwe stosowanie osobistej ochrony ( maska, rękawice, okulary ochronne),
- mycie i dezynfekcję powierzchni i przedmiotów w gabinecie.

Dlaczego Optim 33TB?

Nie ma  drugiego takiego  środka,  który posiadałby  tak  wysoką skuteczność  jako środek 
wirusobójczy.  Podczas epidemii  SARS na początku 2003 roku we wszystkich  większych 
placówkach  służby  zdrowia  w  Ontario  stosowano  technologię  AHP  jako  unikalną  pod 
względem skuteczności oraz bezpieczeństwa dla pacjenta i użytkownika.

Optim 33TB to środek nietoksyczny, który nie podrażnia skóry i oczu, nie ulatnia się, jest 
bezzapachowy, nie farbuje powierzchni i jest biodegradowlany.  Warto zaufać najnowszej  
i sprawdzonej technologii. 


